お取引先様各位 2024年11月吉日

拝啓　貴社ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

いつも一方ならぬお力添えに預かり、誠に有難うございます。

　さて、この度、誠に不本意な次第ではございますが、原材料・人件費の高騰などにより、

現在の価格を維持することが困難な状況になり、下記商品の価格を改定させて頂くこととなりました。

　尚、弊社と致しましては、今後ともより一層のサービス向上に努め、よりよい商品をお届けしてまいる所存でございますので、

どうぞ変わらぬお引き立て、ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせなどございましたら弊社担当者までご連絡下さい。敬具

価格改定日：2025年　1月　 1日
※現在注残させていただいている商品も価格改定対象となります。ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

ｶﾀﾛｸﾞCD JANコード 商品ｺｰﾄﾞ 商品名 ﾛｯﾄ ﾛｯﾄ

IA036 4988441775342 4009044-01 ｵｰｾﾝﾃｨｯｸ ｼｮｰﾄﾌﾞｰﾂ  ｺﾖｰﾃ  (M) ¥2,400 +税 1 → ¥2,600 +税 1

IA036 4988441775359 4009044-02 ｵｰｾﾝﾃｨｯｸ ｼｮｰﾄﾌﾞｰﾂ  ｺﾖｰﾃ  (L) ¥2,400 +税 1 → ¥2,600 +税 1

IA036 4988441783262 4008929-01 ｵｰｾﾝﾃｨｯｸ ｼｮｰﾄﾌﾞｰﾂ  ｶｰｷ (M) ¥2,400 +税 1 → ¥2,600 +税 1

IA036 4988441783279 4008929-02 ｵｰｾﾝﾃｨｯｸ ｼｮｰﾄﾌﾞｰﾂ  ｶｰｷ (L) ¥2,400 +税 1 → ¥2,600 +税 1

IA036 4988441783286 4008930-01 ｵｰｾﾝﾃｨｯｸ ｼｮｰﾄﾌﾞｰﾂ  ﾌﾞﾗｯｸ (M) ¥2,400 +税 1 → ¥2,600 +税 1

IA036 4988441783293 4008930-02 ｵｰｾﾝﾃｨｯｸ ｼｮｰﾄﾌﾞｰﾂ  ﾌﾞﾗｯｸ (L) ¥2,400 +税 1 → ¥2,600 +税 1

IA036 4988441808569 4008661-01 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙ ﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ  (M) ｻﾝﾄﾞﾍﾞｰｼﾞｭ ¥2,600 +税 1 → ¥2,800 +税 1

IA036 4988441808576 4008661-02 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙ ﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ  (L) ｻﾝﾄﾞﾍﾞｰｼﾞｭ ¥2,600 +税 1 → ¥2,800 +税 1

IA036 4988441847544 4008862-01 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ ﾌﾞﾙｰｸﾞﾚｰ  (M) ¥2,600 +税 1 → ¥2,800 +税 1

IA036 4988441847551 4008862-02 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ ﾌﾞﾙｰｸﾞﾚｰ  (L) ¥2,600 +税 1 → ¥2,800 +税 1

IA036 4988441808583 4008662-01 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙ ﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ  (M) ﾈｲﾋﾞｰ ¥2,600 +税 1 → ¥2,800 +税 1

IA036 4988441808590 4008662-02 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙ ﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ  (L) ﾈｲﾋﾞｰ ¥2,600 +税 1 → ¥2,800 +税 1

IA036 4988441817592 4008430-01 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙ ﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ  BK (M) ¥2,600 +税 1 → ¥2,800 +税 1

IA036 4988441817608 4008430-02 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙ ﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ  BK (L) ¥2,600 +税 1 → ¥2,800 +税 1

IA036 4988441773379 4009016-01 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙ ﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ  (M) ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ ¥2,600 +税 1 → ¥2,800 +税 1

IA036 4988441773386 4009016-02 ﾌﾚﾝﾁｽﾀｲﾙ ﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ  (L) ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ ¥2,600 +税 1 → ¥2,800 +税 1

HV023 4988441847568 4008863-01 ﾌｫｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ ﾌﾞﾙｰｸﾞﾚｰ  (M) ¥3,400 +税 1 → ¥3,600 +税 1

記

旧上代 新上代

丸和貿易株式会社
名古屋本社 TEL：052-773-2851
東京営業所 TEL：03-5437-2301

『価格改定のお知らせ 』

ｶﾀﾛｸﾞCD JANコード 商品ｺｰﾄﾞ 商品名 ﾛｯﾄ ﾛｯﾄ

IA036 4988441847575 4008863-02 ﾌｫｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ ﾌﾞﾙｰｸﾞﾚｰ  (L) ¥3,400 +税 1 → ¥3,600 +税 1

IA036 4988441797559 4008801-01 ﾌｫｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ (M)  ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ ¥3,400 +税 1 → ¥3,600 +税 1

IA036 4988441797566 4008801-02 ﾌｫｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ (L)  ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ ¥3,400 +税 1 → ¥3,600 +税 1

IA036 4988441808415 4008655-01 ﾌｫｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ (M)  ﾌﾞﾗｯｸ ¥3,400 +税 1 → ¥3,600 +税 1

IA036 4988441808422 4008655-02 ﾌｫｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ (L)  ﾌﾞﾗｯｸ ¥3,400 +税 1 → ¥3,600 +税 1

IA036 4988441808439 4008656-01 ﾌｫｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ (M)  ﾌﾞﾗｳﾝ ¥3,400 +税 1 → ¥3,600 +税 1

IA036 4988441808446 4008656-02 ﾌｫｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞﾚｲﾝﾌﾞｰﾂ (L)  ﾌﾞﾗｳﾝ ¥3,400 +税 1 → ¥3,600 +税 1

HZ024 4988441807999 4008646-01 ｱﾚﾝｼﾞｳｨﾝﾄﾞｳﾎﾞｯｸｽ (S)  ﾅﾁｭﾗﾙ ¥1,200 +税 1 → ¥1,380 +税 1

HQ061 4988441808002 4008646-02 ｱﾚﾝｼﾞｳｨﾝﾄﾞｳﾎﾞｯｸｽ (S)  ﾎﾜｲﾄ ¥1,200 +税 1 → ¥1,380 +税 1

HZ024 4988441808026 4008647-01 ｱﾚﾝｼﾞｳｨﾝﾄﾞｳﾎﾞｯｸｽ (L)  ﾅﾁｭﾗﾙ ¥1,400 +税 1 → ¥1,580 +税 1

HZ024 4988441808033 4008647-02 ｱﾚﾝｼﾞｳｨﾝﾄﾞｳﾎﾞｯｸｽ (L)  ﾎﾜｲﾄ ¥1,400 +税 1 → ¥1,580 +税 1

HZ024 4988441848640 4008874-02 ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝﾎﾞｯｸｽ ﾎﾜｲﾄ ¥2,000 +税 1 → ¥2,300 +税 1

HZ024 4988441848657 4008874-03 ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝﾎﾞｯｸｽ ﾌﾞﾗｳﾝ ¥2,000 +税 1 → ¥2,300 +税 1

HZ025 4988441795197 4008453-03 ｸﾗﾌﾄﾎﾞｯｸｽ (S)  ｵﾌﾎﾜｲﾄ ¥1,000 +税 1 → ¥1,200 +税 1

HZ025 4988441818353 4008453-02 ｸﾗﾌﾄﾎﾞｯｸｽ (S)  ﾌﾞﾗｳﾝ ¥1,000 +税 1 → ¥1,200 +税 1

HZ025 4988441797047 4008454-03 ｸﾗﾌﾄﾎﾞｯｸｽ ｽｸｴｱｰ  ｵﾌﾎﾜｲﾄ ¥2,000 +税 1 → ¥2,200 +税 1

HZ025 4988441818377 4008454-02 ｸﾗﾌﾄﾎﾞｯｸｽ ｽｸｴｱｰ  ﾌﾞﾗｳﾝ ¥2,000 +税 1 → ¥2,200 +税 1

HZ025 4988441818391 4008455-02 ｸﾗﾌﾄﾎﾞｯｸｽ A4  ﾌﾞﾗｳﾝ ¥2,500 +税 1 → ¥2,600 +税 1

HZ025 4988441797054 4008455-03 ｸﾗﾌﾄﾎﾞｯｸｽ A4  ｵﾌﾎﾜｲﾄ ¥2,500 +税 1 → ¥2,600 +税 1

HZ026 4988441808149 4008651-01 ｱﾚﾝｼﾞﾌｫﾄﾌﾚｰﾑ ﾅﾁｭﾗﾙ ¥1,000 +税 1 → ¥1,100 +税 1

HZ026 4988441808156 4008651-02 ｱﾚﾝｼﾞﾌｫﾄﾌﾚｰﾑ ﾎﾜｲﾄ ¥1,000 +税 1 → ¥1,100 +税 1

HZ026 4988441808163 4008651-03 ｱﾚﾝｼﾞﾌｫﾄﾌﾚｰﾑ ﾌﾞﾗｳﾝ ¥1,000 +税 1 → ¥1,100 +税 1

HZ028 4988441818315 4008451-02 ﾌｫﾄ&ｸﾗﾌﾄﾎﾞｯｸｽ 縦  ﾌﾞﾗｳﾝ ¥1,500 +税 1 → ¥1,650 +税 1

HZ028 4988441795180 4008451-03 ﾌｫﾄ&ｸﾗﾌﾄﾎﾞｯｸｽ 縦  ｵﾌﾎﾜｲﾄ ¥1,500 +税 1 → ¥1,650 +税 1

HZ028 4988441772938 4008451-04 ﾌｫﾄ&ｸﾗﾌﾄﾎﾞｯｸｽ 縦  ｸﾞﾚｰ ¥1,500 +税 1 → ¥1,650 +税 1

HZ028 4988441784771 4008933-02 ﾌｫﾄ&ｸﾗﾌﾄﾎﾞｯｸｽ (L)  ﾌﾞﾗｳﾝ ¥2,000 +税 1 → ¥2,200 +税 1

HZ028 4988441784788 4008933-03 ﾌｫﾄ&ｸﾗﾌﾄﾎﾞｯｸｽ (L)  ｵﾌﾎﾜｲﾄ ¥2,000 +税 1 → ¥2,200 +税 1

HZ028 4988441784795 4008933-04 ﾌｫﾄ&ｸﾗﾌﾄﾎﾞｯｸｽ (L)  ｸﾞﾚｰ ¥2,000 +税 1 → ¥2,200 +税 1

HZ028 4988441784757 4008932-02 ｸﾗﾌﾄﾎﾞｯｸｽ (L)  ﾌﾞﾗｳﾝ ¥1,500 +税 1 → ¥1,600 +税 1

HZ028 4988441784764 4008932-03 ｸﾗﾌﾄﾎﾞｯｸｽ (L)  ｵﾌﾎﾜｲﾄ ¥1,500 +税 1 → ¥1,600 +税 1

旧上代 新上代

ｶﾀﾛｸﾞCD JANコード 商品ｺｰﾄﾞ 商品名 ﾛｯﾄ ﾛｯﾄ

HZ028 4988441784733 4008931-02 ｸﾗﾌﾄﾎﾞｯｸｽ A3  ﾌﾞﾗｳﾝ ¥3,800 +税 1 → ¥4,100 +税 1

HZ028 4988441784740 4008931-03 ｸﾗﾌﾄﾎﾞｯｸｽ A3  ｵﾌﾎﾜｲﾄ ¥3,800 +税 1 → ¥4,100 +税 1

IA033 4988441785075 4008939-02 ﾏﾙﾁｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾚﾓﾝ  NV ¥850 +税 1 → ¥1,200 +税 1

IA033 4988441785099 4008939-04 ﾏﾙﾁｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾌﾗﾜｰ  BL ¥850 +税 1 → ¥1,200 +税 1

IA033 4988441779784 4009122-01 ﾏﾙﾁｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾐﾓｻﾞ ¥950 +税 1 → ¥1,200 +税 1

IA033 4988441779791 4009122-02 ﾏﾙﾁｸﾞﾛｰﾌﾞ ﾛｰｽﾞ ¥950 +税 1 → ¥1,200 +税 1

IA033 4988441779807 4009122-03 ﾏﾙﾁｸﾞﾛｰﾌﾞ ｱｼﾞｻｲ  PK ¥950 +税 1 → ¥1,200 +税 1

IA015 4988441807579 4008638-01 ﾊﾞﾌﾞﾙｱﾆﾏﾙ ｸﾏﾉﾐ ¥380 +税 3 → ¥450 +税 3

IA015 4988441807586 4008638-02 ﾊﾞﾌﾞﾙｱﾆﾏﾙ ﾄﾞﾙﾌｨﾝ BL ¥380 +税 3 → ¥450 +税 3

IA015 4988441807593 4008638-03 ﾊﾞﾌﾞﾙｱﾆﾏﾙ ｼｰﾎｰｽ ¥380 +税 3 → ¥450 +税 3

IA015 4988441807609 4008638-04 ﾊﾞﾌﾞﾙｱﾆﾏﾙ ｼｬｰｸ ¥380 +税 3 → ¥450 +税 3

IA015 4988441779005 4009097-03 ﾊﾞﾌﾞﾙｱﾆﾏﾙ ﾀﾞｯｸ ¥380 +税 3 → ¥450 +税 3

IA016 4988441849951 4008889-00 ﾊﾞﾌﾞﾙｱﾆﾏﾙ ｽｲﾝｸﾞﾀﾞｲﾅｿｰ ¥400 +税 6 → ¥450 +税 6

IA012 4988441778138 4009105-01 ｵｰｾﾝﾃｨｯｸﾚｼﾞｬｰｼｰﾄ ﾌﾞﾙｰﾚｯﾄﾞﾁｪｯｸ  (S) ¥2,400 +税 1 → ¥2,600 +税 1

IA012 4988441778145 4009105-02 ｵｰｾﾝﾃｨｯｸﾚｼﾞｬｰｼｰﾄ ﾌﾞﾙｰﾚｯﾄﾞﾁｪｯｸ  (L) ¥3,000 +税 1 → ¥3,200 +税 1

IA012 4988441778152 4009106-01 ｵｰｾﾝﾃｨｯｸﾚｼﾞｬｰｼｰﾄ ﾏﾄﾞﾗｽﾁｪｯｸ  (S) ¥2,400 +税 1 → ¥2,600 +税 1

IA012 4988441778169 4009106-02 ｵｰｾﾝﾃｨｯｸﾚｼﾞｬｰｼｰﾄ ﾏﾄﾞﾗｽﾁｪｯｸ  (L) ¥3,000 +税 1 → ¥3,200 +税 1

IA012 4988441778176 4009107-01 ｵｰｾﾝﾃｨｯｸﾚｼﾞｬｰｼｰﾄ ｸﾞﾘｰﾝﾋﾟﾝｸﾁｪｯｸ  (S) ¥2,400 +税 1 → ¥2,600 +税 1

IA012 4988441778183 4009107-02 ｵｰｾﾝﾃｨｯｸﾚｼﾞｬｰｼｰﾄ ｸﾞﾘｰﾝﾋﾟﾝｸﾁｪｯｸ  (L) ¥3,000 +税 1 → ¥3,200 +税 1

HY004
4988441833578 4007241-01 ﾄﾞｩｰﾑｰ 蚊遣り  ﾌﾗﾜｰ ﾚｷﾞｭﾗｰ ｱｲﾎﾞﾘｰ ¥1,500 +税 1 → ¥1,800 +税 1

4988441833592 4007241-03 ﾄﾞｩｰﾑｰ 蚊遣り  ﾌﾗﾜｰ ﾚｷﾞｭﾗｰ ﾌﾞﾗｯｸ ¥1,500 +税 1 → ¥1,800 +税 1

旧上代 新上代